hemos ya mencionado: 

Poi ta per hanc cceli fit pervia cuique fideli, 

Si studeat fidei jungere jussa Dei. 

La primera mirada y el primer asombro es para la rojiza y negruzca peña, 

que arrancando de una de las alas del claustro, corta atrevida los aires en 

su gradual elevación hasta lanzarse mas allá de la ala opuesta , y cobija el 

recinto entero bajo su macizo toldo. Desde el corredor descubierto los ojos 

del cenobita no podían elevarse al cielo sin tropezar con la imponente mole, 

que semejante áDios, según la disposición de ánimo y las ideas de cada cual, 

inorle preservaverat ut prefertur, sciens hoc, fecit indui dictum infantem in modum paslori et cal- 

ciari avarchias. Et congrégalas suis consobrinis et amicis et vassallis, venit bene et honoriíice paratus 

ad dictum coiloquium die ad hoc pretixo ; et ingrediens per palatium ubi dictuin celebrabatur eolio— 

quium, fuit honoiiüoe receptus per omnes qui indicio colloquio intraverant, et tenuit ínter tibias 

dictum infantem, dicens alia voce. Barones, accipite islum infantem, et spoliate eum vestibus quas 

iuduit; ipsum in regem eligite, nam pro certo iste est dominas vester. Notam enim vobis est quod 

quando regina mater sua decessil casu sie inforlunato, ipsa erat grávida : et ego sum ille qui duna 

tránsibain per vallem ubi ipsa extitit interfecta, vidi parvulum educentem manum per vulnus in 

ventre matris illatum : et benedicatur Deus quia absque periculo eduxi ipsum parvulum vivum de 

ipso ventre matris, et in teslimonium ipsorum consobrinorum et vassallorum meorum qui tune illic 

inteifuerunt et hoc viderunt: etsiquis eontrarium asserat, campuin ingrediatur, et inibo super hoc 

cuna eo dueilum. Et his dictis, surrexerunl omnes dicentes alta voce : vivat, vivat, quia iste et non 

alius est dominus noster; et illico exuerunt eum vestibus quibus erat indutus, et regalibus indue- 

runt, cum magnoque gaudio illa die ad ejus honorem festum solempniter celebrarunt. Et quia ve¬ 

nit indutus et calciatus ac si esset pastor, vocaverunt eum Sanctium Abarca.» 
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Frente á la entrada aparece una capilla de principios del siglo XVII de¬ 

dicada á S. Voto, cuya portada poco acorde con el conjunto arquitectóni¬ 

co del claustro obliga á desviar la atención ácia otra, que en el ángulo iz¬ 

quierdo , en la raiz misma del peñasco y al lado de su rústica aspereza, 

ostenta los góticos primores del siglo XV. Un frontón erizado de hermosas